1. c. 6vA-B, Servitia quae solvuntur per praelatos et cancellariae

inc. Notandum est et attendendum quod quinque minuta servicia (c. 6vA); 
expl. quo fuerunt distribute minute litterarum promotionis episcopi solventur 
(c. 6vB)

2. c. 7rA-B, Declaratio valoris monetarum (Declaratio valoris monetarum in hoc 
censuali descriptarum, c. 7rA)

inc. Florenus censualis debiti valet .x. solidos. Grossus unus (c. 7rA); expl. Po-
lonie et Ungarie per fe. re. dominum Innocentium papam sextum destinatum (c. 7rB)
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3. cc.  9rA-395vB, Liber censuum Romanae Curiae (Liber censuum Romanae 
Ecclesiae, c. 9rA)

inc. Ecclesie Romane censuum opus iam retroatto (sic) tempore a quibusdam 
(c. 9rA); expl. solitus signavi in fidem et testimonium omnium promissorum 
requisitus (c. 395vB)
Precede, a c. 9rA, la rubrica: «Incipit liber censuum Romane Ecclesie a Centio camerario com-
positus secundum antiquorum patrum regesta et memoralia diversa anno Incarnationis dominice 
M°CX°CII, pontificatus Celestini pape III anno secundo».
Sono presenti, a fianco delle sottoscrizioni dei documenti, i relativi signa notarilia.

4. cc. 396rA-398rB, Epistulae

primo testo, inc. Clemens episcopus servus servorum Dei dilectis filiis ab-
bati et conventui monasterii Sancte Werburge de Cestria ordinis sancti Benedicti 
Lichfeldensis diocesis salutem et apostolicam benedictionem. Licet ecclesie et 
monasteria omnia per universum orbem sedi apostolice (c. 396rA); expl. Dei et 
beatorum Petri et Pauli apostolorum eius predecessorum se noverit incursurum 
(c. 396rB) 
Segue al termine del testo: «Datum Avinioni III° Nonas ianuarii pontificatus nostri anno quarto».

ultimo testo, inc. Vobis sanctissimo domino Eugenio pape quarto ac summo 
pontifici nos Sigismundus Romanorum rex semper augustus ac Ungarie Bohemie 
Dalmatie Croatie et cetera rex annuente domino futurus imperator nomine vestro 
ac Ecclesie nomine (c. 397vA); expl. mos itaque rex Sigismundus pro maiori 
firmitate premissorum hanc paginam iussimus typario auree bulle nostre com-
muniri (c. 398rA)
Segue al termine del testo: «Datum Rome apud Sanctum Petrum in Capella Ossium, anno Domini 
Millesimo quadringentesimo tricesimo tertio die ultima maii regnorum nostrorum, anno Hun-
garie et cetera quadragesimo septimo, Romanorum vicesimo tertio, Bohemie tredecimo imperii 
vero primo».
Si tratta di tre epistole dei papi Clemente VI (c. 396rA-B), Martino V (cc. 396vA-397rB) ed Eu-
genio IV (cc. 397vA-398rA).